
               

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 maja 2020 r. 

Poz. 809 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1) 

z dnia 4 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odbywania szkolenia specjalizacyjnego przez lekarza w podmiocie 

leczniczym utworzonym przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych 

Na podstawie art. 16x ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 514 i 567) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie odbywania szkolenia specja-

lizacyjnego przez lekarza w podmiocie leczniczym utworzonym przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych (Dz. U. 

poz. 1536) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 1, w § 3 w pkt 1, w § 4 w pkt 3, 4 i 6 oraz w § 6 ust. 1 wyraz „MSW” zastępuje się wyrazem „MSWiA”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wzór Elektronicznej Karty Szkolenia Specjalizacyjnego jest określony w przepisach wydanych na pod-

stawie art. 16x ust. 1 ustawy.”. 

§ 2. Do szkoleń specjalizacyjnych wszczętych i niezakończonych przed dniem 1 maja 2017 r. stosuje się przepisy 

dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2020-05-06T13:11:56+0000
	Robert  Brochocki


		2020-05-06T16:11:47+0200




